
Docente Días Correo electrónico Modalidad Lugar

Aquino Garcia José César Lunes y martes 09:00 a 10:00 horas josec.aquino@correo.buap.mx Presencial 2LEN3 - 201

Carolina Torres Galindo Lunes
09:00 a 10:00 y de 

16:00 a 17:00 horas
carolina.torres@correo.buap.mx Presencial 2LEN1-227

Castillo Salazar María del Carmen Lunes y martes 12:00 a 14:00 horas maria.castillo@correo.buap.mx Presencial 2LEN11 - 102

Flores Salgado Elizabeth Martes 10:00 a 12:00 horas elizabeth.flores@correo.buap.mx Presencial
Oficina del Doctorado en Enseñanza y Aprendizaje de 

Lenguas

Morales Martínez Verónica Guadalupe Lunes y miércoles 12:00 a 13:00 horas veronica.morales@correo.buap.mx Presencial 2LEN11 - 102

Morales Martínez Verónica Guadalupe Martes y jueves  9:00 a 10:00 horas veronica.morales@correo.buap.mx Presencial 2LEN11 - 102

Ojeda Ruiz Leonel Martes y jueves 13:00 a 14:00 horas leonel.ojeda@correo.buap.mx Presencial 2LEN3 - 204 E

Olmos López Pamela Martes 07:30 a 09:00 horas pamela.olmos@correo.buap.mx Presencial 2LEN1-202

Olmos López Pamela Jueves
12:00 a 14:00 y de 

18:00 a 18:30 horas
pamela.olmos@correo.buap.mx Presencial 2LEN1-202

Ortega Ortega María Magdalena Lunes y martes 10:00 a 11:00 horas ortegama10@gmail. com Presencial 2LEN3 - 205 A

Puon Castro Yonatan Miércoles 9:00 a 11:00 horas yonatan.puon@correo.buap.mx Presencial 2LEN6 - 102

Roberto Criollo Avendaño Lunes y martes 12:00 a 13:00 horas rcriollo@hotmail.com Presencial 2LEN1-129

Roberto Criollo Avendaño Viernes 08:00 a 10:00 horas rcriollo@hotmail.com Presencial 2LEN1-129

Sánchez Hernández Verónica Martes y jueves 11:00 a 14:00 horas veronica.sanchez@correo.buap.mx Presencial  2Len6 - Cubículo

Vicky Ariza Pinzón Martes y jueves 12:00 a 14:00 horas vicky.ariza@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - 134

Xique Suárez María Amelia Martes y jueves 10:00 a 12:00 horas amelia.xique@correo.buap.mx Presencial 2LEN 9 - 102

Asesorías LEI - Primavera 2024

Modalidad presencial

Nota: Es requisito contactar con anticipación al docente vía correo electrónico para agendar su asesoría. 


